
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia 13 grudnia 2022 r.

w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków na cele związane 
z przeciwdziałaniem COVID-19

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 65 ust. 11 i ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 
2020 r. poz. 568 z późn. zm.), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. W § 1 wprowadza się zmiany w brzmieniu:

Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść zmiana
758 Różne rozliczenia 24 350,28

75574 Różne rozliczenia finansowe 24 350,28
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 24 350,28

Razem: 24 350,28

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Grupa Treść zmiana
851 Ochrona zdrowia 24350,28

85111 Szpitale ogólne 24 350,28

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 24 350,28

Kompleksowa modernizacja infrastruktury energetycznej 
Szpitala Specjalistycznego w Mielcu

§ 2. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu 

Stanisław Lonczak..............

2. Wicestarosta

Andrzej Bryła.....................

3. Członek Zarządu 

Andrzej Chrabąszcz..........

4. Członek Zarządu 

Zbigniew Działowski..........

5. Członek Zarządu 

Bogusław Peret ...................

Id: 701244F4-E851-4IDE-BFID-946098604C22. Uchwalony Strona I



UZASADNIENIE

W 2020 roku Powiat uzyskał dofinansowanie z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 

2 364 579,87 zł z przeznaczeniem na realizację zadania Kompleksowa modernizacja infrastruktury 

energetycznej Szpitala Specjalistycznego w Mielcu .

Na dzień 01.01.2022 roku na wydzielonym rachunku pozostała niewykorzystana kwota 635 420,13 zł od 

której w trakcie roku naliczyły się odsetki bankowe.

Odsetki naliczone na dzień 19.12.2022 roku będą wynosiły 24 350,28 zł.

Zgodnie z zapisami uchwały nr 102 Rady Ministrów wsparcie z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

może być przeznaczone wyłącznie na wydatki majątkowe. Dotyczy to także odsetek wynikających z 

lokowania tych środków. Zgodnie z objaśnieniem do zał. nr 3 i 4 do ww. Uchwały Rady Ministrów, 

jednostki zobowiązują się bowiem do przeznaczenia całości odsetek od otrzymanych środków, 

zgromadzonych na rachunku bankowym lub lokacie, na wydatki majątkowe.

Z związku z powyższym zachodzi konieczność zmiany planu finansowego dla rachunku wydzielonego 

środków na cele związane z przeciwdziałaniem COVID-19 i przekazania tych środków do Szpitala 

Specjalistycznego im. E. Biernackiego na wydatki majątkowe.

Id: 70I244F4-E85I-4IDE-BFiD-946098604C22. Uchwalony Strona I


